Совет депутатов

	муниципального образования

	Марьевский  сельсовет

	Сакмарского района

	Оренбургской области

	четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ  № 7

	от 20 ноября 2020 года

	с.Марьевка

О составе постоянных комиссий
Совета депутатов Марьевского
сельсовета

         Совет депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет
р е ш и л:
1.Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Марьевский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
- постоянная комиссия по бюджету, сельскому хозяйству, муниципальной собственности и местному самоуправлению

- Лукерин Алексей Владимирович
- Шаронин Сергей Александрович
- Бутылкин Валерий Александрович
- Руднев Сергей Александрович
- Декханова Валентина Владимировна

- постоянная комиссия по социальной политике с включением обязанности мандатной комиссии

- Шумилина Татьяна Филипповна
- Ткачева Галина Николаевна
- Жигулина Ирина Сергеевна
- Поздняков Сергей Владимирович
- Тушканова Галина Александровна

2.Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Марьевский сельсовет
председатель Совета депутатов                                         С.А.Руднев